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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló

10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani

Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszter úrhoz ,

„Hány államtitkár, helyettes államtitkár és miniszteri biztos kinevezésére került sor 2014 .

június 6. óta a minisztériumban?”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáró l

szóló 2010 . évi XLIII . törvény (a továbbiakban: Ksztv.) lényegében korlátlan lehet őséget biztosít a

miniszterelnök számára, hogy államtitkárok kinevezését javasolja a köztársasági elnöknek, illetve ,

hogy a miniszter javaslatára a miniszterelnök helyettes államtitkárokat nevezzen ki .

Mivel a kormányzati portálon csak a fennálló jogviszonyok adatai kereshetők, kérem, hogy az

alábbi szempontok szerint — aktusonként külön-külön — tájékoztasson a minisztériumban, illetve

jogelődjénél 2014. június 6., valamint 2017 . március 31 . napján fennálló, a minisztérium

államtitkáraival és helyettes államtitkáraival kapcsolatos alábbi adatokról :

o családi és utónév ,

o a jogviszonyt keletkeztető okirat száma,

o a jogviszony fennállásának időtartama,

o a pontos feladatkör,

o a díjazás ,

o e megbízatására tekintettel kapott juttatások,



o állami vezetői megbízatásán kívüli bármely állami, elsősorban a Ksztv. álta l

nevesített egyéb megbízatásokra tekintettel kapott díjagás és juttatások,

o valamint az egyes helyettes államtitkárok által irányított, a minisztérium szervezeti és

működési szabályzatában kijelölt szervezeti egységek pontos létszáma .

Kérem továbbá, hogy az alábbi szempontok szerint — aktusonként külön-külön — tájékoztasso n

arról, hogy 2014. június 6-a óta mennyi miniszteri biztos kinevezésér ől döntött az alábbi adatok

megjelölésével :

o családi és utónév,

o a jogviszonyt keletkeztető okirat száma,

o a jogviszony fennállásának idő tartama ,

o a pontos feladatkör,

o a díjmás,

o e megbízatására tekintettel kapott juttatások .

Tisztelettel várom válaszát.

Budapest, 2017 . március 31 .

Dr. Harangozó Tamás
országgyűlési képviselő (MSZP)
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